
Pořadatel zájezdu: Roman Tandler tanzone– cestovní a sportovní agentura 

Kancelář: nám. Krále Jiřího 105, Kunštát 

e-mail: infotanzone@email.cz, www.tanzone.cz, FB: tanzone s.r.o. 

Otevírací doba: 8:30 – 16:00, tel.: 516 410 576, 602 662 306 

 

    Roman Tandler-tanzone  

    Cestovní a sportovní agentura 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

Cena: 620,- /osoba 

 

Odjezd:   5:30    KUNŠTÁT- IC 

                       5:45    Letovice - Delikas 

                       6:00    Boskovice- Albert 

                                     

Cena zahrnuje dopravu a služby vedoucího zájezdu! 

Cena nezahrnuje cestovní pojištění. 

 

VSTUPNÉ:   Dospělá osoba …………………………...…..14 EUR 

                                         Senioři nad 62 let a děti od 3-14 let……….. 12 EUR 
 

SLOVENSKO 

DUNAJSKÁ STREDA - TERMÁLY 

 
 

 

 

 

 

  Termín zájezdu: 31. 7. 2025 
 



 

Program zájezdu: 

 

Příjezd na místo kolem 9:30 hod. Následuje celodenní koupání v termálech, odjezd mezi 

16 - 16:30 hod. Návrat domů kolem 21 hod. 

 

 

DUNAJSKÁ STREDA  

 

Termální lázně Dunajská Streda patří k nejnavštěvovanějším rekreačním střediskům na jihu Slovenska. Přesto 

to ale zdaleka nejsou největší termální lázně na Slovensku. Na ploše přibližně 18 hektarů se rozkládá vnitřní a 

venkovní areál s bazény, wellness centrem a dalšími atrakcemi. 

 

Svým zaměřením si lázně nejvíce užijí rodiny s dětmi. Mladí i staří ocení vnitřní i venkovní bazény s 

pramenitou a termální vodou. A když vás vodní radovánky omrzí, vydejte se do rozlehlého wellness centra. 

Termální lázně Dunajská Streda, nejsou klasické léčebné lázně. Jedná se o zábavní komplex plný atrakcí, ve 

kterém si mimo jiné užijete i vodu ze zdejších pramenů. 

 

Termální lázně blahodárně prospívají při léčbě pohybové soustavy. Teplá voda nadnáší tělo a uvolňuje svaly. 

Působí tak na onemocnění kloubů a využívá se také při léčbě poúrazových zranění. 

Lázně Dunajská Streda čerpají vodu z hloubky 1600 metrů pod zemí. Silný pramen s výtěžností mezi 14 až 16 

litry za sekundu má teplotu 57 °C. Voda se následně ochlazuje a proudí do několika bazénů v Thermalparku. 

 

                          

 

 

 

https://www.spamagazin.cz/termalni-lazne-slovensko/

